

Goiânia/GO, 27 de janeiro de 2025

Aos

Membros do Comitê das Bacias Hidrográficas dos Rios Corumbá, Veríssimo e da porção goiana do Rio São Marcos

Assunto: Convocação para 22ª Reunião Ordinária do CBH CVSM

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso II do artigo 16° do Regimento Interno do CBH CVSM, convocá-los a participarem da 22ª Reunião Ordinária do CBH CVSM, a realizar-se no dia 25 de fevereiro de 2025, às 09h, no Auditório do Acquabella Hotel, Rua Francisca Alla Cunha, Qd. 03, Lt. 07 - Bairro do Turista - Caldas Novas - GO, com a seguinte Pauta:

- I. Abertura da sessão e verificação de quórum;
- II. Ordem do dia:
  - Aprovação da Ata 21ª Reunião Ordinária;
  - Apreciação e deliberação sobre o Plano de Aplicação Plurianual (PAP) dos recursos originários da cobrança pelo uso de recursos hídricos de domínio estadual na Bacia Hidrográfica dos Rios Corumbá, Veríssimo e da porção goiana do Rio São Marcos - CBH CVSM;
  - Apresentação e Deliberação da Agenda de Reuniões do CBH CVSM para 2025.
- III. Informativos Gerais:
- IV. Encerramento.

Contamos com a participação de todos.

Solicitamos que as confirmações de presença sejam feitas através do Whatsapp (61) 99883-3484, para fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

**Bruno Vicente Marqués** Presidente do CBH CVSM